

Grovvarecentret Silkeborg ApS

Stagehøjvej 14
8600 Silkeborg
CVR-nr. 37496782

Årsrapport 29.02.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2017

Dirigent

Navn: Allan Bialazka Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grovvarecentret Silkeborg ApS
Stagehøjvej 14
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37496782
Stiftet: 29.02.2016
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 29.02.2016 - 31.12.2016

Direktion

Allan Bialazka Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af handel med grovvarer og kemikalier samt hesteudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året budgetteret et underskud på 200 t.kr. før skat, som følge af opstart og omkostninger forbundet hermed. Det realiserede underskud på 116 t.kr. for skat er således 84 t.kr. bedre end det budgetterede, hvorfor ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabslovens § 119 og det er ledelsens forventning at selskabskapitalen bliver reetableret ved fremtidige driftsoverskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		722.625
Personaleomkostninger	1	(704.680)
Af- og nedskrivninger		<u>(31.330)</u>
Driftsresultat		(13.385)
Andre finansielle omkostninger		<u>(102.414)</u>
Resultat før skat		(115.799)
Skat af årets resultat	2	<u>21.205</u>
Årets resultat		<u>(94.594)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(94.594)</u>
		<u>(94.594)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		95.000
Immaterielle anlægsaktiver		95.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.930
Materielle anlægsaktiver	3	238.930
Anlægsaktiver		333.930
Fremstillede varer og handelsvarer		2.163.883
Varebeholdninger		2.163.883
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.103
Udskudt skat		14.200
Tilgodehavende selskabsskat		7.005
Tilgodehavender		100.308
Likvide beholdninger		35.488
Omsætningsaktiver		2.299.679
Aktiver		2.633.609

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(94.594)</u>
Egenkapital		<u>(44.594)</u>
Bankgæld		<u>584.847</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>584.847</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	158.880
Bankgæld		1.419.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		330.292
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.562
Anden gæld		<u>171.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.093.356</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.678.203</u>
Passiver		<u>2.633.609</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(94.594)	(94.594)
Egenkapital ultimo	50.000	(94.594)	(44.594)

Noter

	2016	
	kr.	
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	650.160	
Pensioner	30.835	
Andre omkostninger til social sikring	8.804	
Andre personaleomkostninger	14.881	
	704.680	
	2016	
	kr.	
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(7.005)	
Ændring af udskudt skat	(14.200)	
	(21.205)	
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	265.260	
Kostpris ultimo	265.260	
Årets afskrivninger	(26.330)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(26.330)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		238.930
	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	158.880	584.847
	158.880	584.847

Noter

	2016
	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>1.875.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Linalo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 1.800 t.kr. som virksomhedspant.
